
 
 

UCHWAŁA NR II.10.2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN BOLESŁAW I MĘDRZECHÓW 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków wynikających z taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gmin Bolesław i Mędrzechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U.z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków dla 1 i 2 grupy taryfowej w wysokości 
3,64 zł  (słownie: trzy złote sześćdziesiąt cztery grosze). 

§ 2. Dopłata dotyczy cen zatwierdzonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Krakowie znak K.RZT.70.101.2024 z dnia 25 lipca 
2024 r. o zatwierdzeniu taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gmin Bolesław i Mędrzechów. 

§ 3. Dopłaty wymienione w § 1 obowiązywać będą od dnia wejścia w życie decyzji wymienionej w § 2, tj. 
06.08.2024 r. 

§ 4. Dopłata określona w § 1 przekazywana będzie z budżetu Związku Gmin Bolesław i Mędrzechów na 
konto Stacji Uzdatniania Wody w Mędrzechowie za faktyczną ilość odprowadzonych ścieków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Bolesław i Mędrzechów. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Kazimierz Olearczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5434


	UCHWAŁA NR II.10.2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN BOLESŁAW I MĘDRZECHÓW z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-08-30T12:14:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




